UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn,  ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các cá nhân có thành tích trong thực hiện đợt cao

điểm ra quân giải tỏa vi phạm hành lang an toàn đường bộ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 và Thông tư số

05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ;

Theo đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 220/TTr-CAH-CSGT

ngày 21/3/2022 và Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng 3.600.000 đồng (Ba triệu, sáu

trăm nghìn đồng) cho 08 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích trong thực hiện đợt cao điểm ra quân giải tỏa vi phạm hành

lang an toàn đường bộ.

Tổng số tiền khen thưởng: 3.600.000 đồng (Ba triệu, sáu trăm nghìn đồng)

được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện năm 2022.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Công an huyện Kim

Sơn, các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Trường

DANH SÁCH

Các cá nhân có thành tích trong thực hiện đợt cao điểm ra quân giải tỏa vi phạm

hành lang an toàn đường bộ

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       /4/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

ơ

STT Tập thể/Cá nhân

Tiền

thưởng

(đ)

Ghi

chú

1
Đại úy Lương Mạnh Hùng, Đội Cảnh sát giao thông, trật tự

Công an huyện
450.000

2 Trung úy Triệu Văn Kiên, Công an xã Chất Bình 450.000

3 Thiếu úy Nguyễn Đức Thuận, Công an xã Kim Đông 450.000

4 Thiếu úy Đinh Khương Duy, Công an xã Lưu Phương 450.000

5 Trung úy Đinh Hải Đức, Công an xã Kim Chính 450.000

6 Trung úy Nguyễn Quang Nhật, Công an xã Hồi Ninh 450.000

7 Thượng úy Tạ Đình Bản, Công an thị trấn Phát Diệm 450.000

8 Thiếu tá Phạm Minh Hải, Công an xã Kim Mỹ 450.000

 Tổng số tiền 3.600.000

(Ba triệu sáu trăm nghìn đồng)

		2022-04-05T15:13:18+0700

		2022-04-05T15:43:06+0700

		2022-04-05T18:04:23+0700

		2022-04-06T08:30:58+0700

		2022-04-06T08:30:58+0700

		2022-04-06T08:30:58+0700

		2022-04-06T08:33:43+0700

		2022-04-06T08:33:43+0700

		2022-04-06T08:33:43+0700